
social og sundhedsassistent

 
Social- og sundhedsassistent søges – Egvad Plejehjem i Tarm
Vil du have en fast stilling  med ansvar, faglig udvikling og stærkt fællesskab – og samtidig være
med til at forme fremtidens ældrepleje?
På Egvad Plejehjem arbejder vi målrettet efter den nye ældrelov med fokus på selvbestemmelse,
kvalitet og tværfagligt samarbejde. 
Vi søger en social- og sundhedsassistent, 30 - 37 timer pr uge, der vil gøre en reel forskel i
hverdagen for vores beboere.
Hos os får du:

Høj faglighed og ansvar i opgaverne●

Rehabiliterende tilgang – vi styrker beboernes ressourcer●

Personcentreret omsorg med udgangspunkt i livshistorie og relationer●

Tæt tværfagligt samarbejde med sygeplejersker, ergoterapeut, pædagog m.fl.●

Mentorordning og gode udviklingsmuligheder●

Kurser i fx ABC Demens, forflytning og medicinhåndtering●

Fleksible vagter (dag/aften/nat) og weekend valgfrit om det er hver 2. eller 3. ●

Vi leder efter dig, der:

Er autoriseret social- og sundhedsassistent●

Tør tage ansvar og arbejde selvstændigt●

Brænder for relationer og meningsfuld omsorg●

Vil udvikle dig fagligt og bidrage aktivt i et team●

Her får du indflydelse, faglig sparring og mulighed for at vokse i din rolle.
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig.
Har du spørgsmål kontakt afdelingsleder Maria Larsen 20911196 maria.larsen@rksk.dk  eller
enhedsleder Anni B. Schøtt 20723178 annischoett@rksk.dk
Ansøgnings frist den 15.3.2026, Ansættelse pr 1.5. 2026
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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